Caja de Valores S.A., con domicilio en 25 de mayo 362 – C.A.B.A.;  

b) Horario: de 9.30 a 15 horas;  

c) Fecha en que se iniciará el pago: 27 de febrero de 2026;  

d) Intereses que se abonan: 

➔ Por la serie 31: TNA 8% (Valor UVA del 20/02: $ 1.785,41) - Intereses que se abonan 
en UVAS: 52.243,92 (UVAS cincuenta y dos mil doscientos cuarenta y tres con noventa y dos), 
equivalen a $ 93.276.819,95 (Pesos noventa y tres millones doscientos setenta y seis mil 
ochocientos diecinueve con noventa y cinco centavos); 

e) Período al que corresponde el pago: Cuarta cuota de intereses desde el 28/11/2025 hasta 
el 27/02/2026 (inclusive); 

f) Cupón que deberá presentarse para el cobro, en su caso: no aplicable; 

Caja de Valores S.A.